
 

Vedoucí OZP 

Fakultní nemocnice Brno 

Jihlavská 20 

625 00 Brno 

26.1.2022 

 

Věc: Úpravy modulu POJ 5 – Orpha kódy  

Místo dodání: FN Brno  

Popis 

Vykazování ORPHA kódů bude zahrnovat: 

a) vytvoření číselníku, kde bude uvedena vazba mezi orpha kódem a 
diagnózou (číselník bude verzovaný nebo u každého záznamu bude interval 
platnosti, spíše verzovaný) 

b) import do číselníku v bode a) 

c) podpora vykazování orpha kódu při pořizování dat  

- bude zahrnovat zjišťování, zda je již zapsán orpha kód, je-li pořízena dg uvedena v 
číselníku dle bodu a) 

- nebude-li orpha kód pořízen, upozorni uživatele na to, že je možné zapsat orpha 
kód k již pořízeným dg 

- k dispozici bude lupa do číselníku dle bodu a) včetně předvýběru orpha kódů v 
návaznosti na odpovídající dg pacienta 

- podpora pořizování se předpokládá na meziúčtu, který je propojen s modulem 
Ambulance. 

 - zapracování kontroly se předpokládá na individuálních účtech A, H, E + meziúčet  

Cena: 

 

Nabídka Cena bez DPH  

Úpravy AMIS*H POJ 5  111.375 Kč 

CELKEM 111.375 Kč 

 

Obchodní podmínky: 

Splatnost faktury činí 60 dní od předání faktury a potvrzeného 

předávacího protokolu 

Termín realizace: 

Do 31.3. 2022. 

  


